Унифицировшrная форма Nэ Т-9
Утверяqдена Постановлением
госкомстата России
от 05.01.2004 Nc 1

оБпоу "ссхт,,
Форма по ОКУД

по окпо

прикАз
номер документа дата составления

153 23.05.2019г.
По основной деятельности

об утверждении стоимости обучения по основным программам среднего
профессионального образования

На основании Решения педагогического совета протокол J\Ъ 5 от 30.04. 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1.1. Стоимость обучения за один учебный год по основным образовательным

ПРОГРШ{Мам СреДНего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена и тrрограммам подготовки квалифицированньD( рабочих,
служаrr{их на20|9-2020 уrебныЙ год (Прилотсение JФ1).

|.2. Стоимость обуrения rrо основным программам профессионального обrIения
И ДОПОлнительным профессионаJIьным программам на 2019-2020 учебньй год
(Приложение ЛЬ2).

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2019г..

Руководитель орfанизации Харламов Е.В.
(расшифровка подписи)